
PROPOZICE 

VC MORAVY 
 VE SPORTOVNÍ STŘELBĚ 2015 

RVzPi 2x30 

 SVzPi 30+30 

Rýmařov, 21. – 22. února 2015 

  



P R O P O Z I C E  
 

Pořadatel: 0328 SSK Rožnov, 0545 SSK Břidličná  a Gymnázium a SOŠ Rýmařov 

Datum konání: Sobota 21. února. 2015 v 1500 – RVzPi – 1. polovina závodu; 

Neděle 22. února 2015 v 8:30 – RvzPi – 2. polovina závodu 

 SpVzPi – po ukončení soutěže RVzPi  

Soutěž je samostatnou součástí tříkolové soutěže Pohár Gymnázia Rýmařov 
(VzPi 40 bude součástí mířené části SVzPi).  

Místo konání Sportovní hala Gymnázia a SOŠ, Rýmařov 
Typ soutěže Soutěž jednotlivců 2. kategorie 

Discipliny: Rychlopalná vzduchová pistole (RVzPi 2 x 30) 

Sportovní vzduchová pistole (SVzPi 30+30) 

Kategorie: RVzPi 

Muži 
Dorost 

 

SVzPi 

Muži 
SH1 
Ženy 
Dorost 

Ředitel soutěže: Mgr. Zdena Kovaříková ředitelka Gymnázia a SOŠ, Rýmařov, 
příspěvková organizace 

Tajemník a vedoucí 
technického zabezpečení: 

 
Štefan Janošťák 

 

Hlavní rozhodčí: Karel Málek  
Předseda hodnotící komise Miroslav Volek  
Sbor rozhodčích Martina Fialová, Radim Hejna, Jitka Ježková 
   

Podmínky účasti: 
Soutěže se mohou zúčastnit pouze registrovaní závodníci. Účast zahraničních závodníků je 
možná. 

Startovné: 100 Kč za disciplínu 

Termín přihlášek: 
do 18. února 2015 s uvedením jména, členského čísla závodníka, roku narození, čísla a 
názvu klubu, disciplíny a kategorie na e-mail – janostak.stefan@seznam.cz 

Zbraně a střelivo: 
Vlastní nebo klubové. 

Průběh soutěže: 
Soutěž proběhne dle Národních pravidel pro RVzPi (RVzPi 2x30) a ISSF pravidel pro 25m Pistol 

woman (SVzPi 30+30). 

Hodnocení: 
Každá kategorie se hodnotí samostatně.  

V případě menšího počtu než šest závodníků v kategorii mohou být kategorie po uzavření 

přihlášek sloučeny.  

  

janostak.stefan@seznam.cz


Protesty: 
Písemně do 20 minut po zveřejnění výsledků společně se vkladem 500,- Kč do rukou HR.  

Při neuznání protestu vklad propadá pořadateli. 

Vyhlášení výsledků: 
Bude provedeno do 30 minut po zveřejnění výsledků. 

Odměny: 
Závodníci na prvních třech místech v každé disciplíně a kategorii obdrží věcnou cenu.  

Výsledky: 
budou zveřejněny na stránkách pořadatele  
http://gyrymgun.webgarden.cz/ a http://ssk-roznov.webgarden.cz/rubriky/vysledky. 

Sportovní a technická ustanovení: 
Střílí se na papírové terče.  

Střelnice disponuje 10 stanovišti  

Střelnice není vybavena stativy na dalekohledy. 

Všichni závodníci, činovnici i hosté jsou povinni se ve sportovní hale přezouvat do 

sportovní obuvi nebo do obuvi s měkkou podrážkou. Bude kontrolováno službou u 

vchodu. 

Povinnosti závodníků: 
 - Dodržovat bezpečnost při manipulaci se zbraněmi; 

 - Závodníky mladší 18 let musí z každého SSK doprovázet jako „nezbytný doprovod“ jedna 

dospělá osoba; 

 - Dostavit se včas k prezenci a vyhlášení výsledků. Písemné omluvy z neúčasti na vyhlášení 

výsledků (pouze ze závažných důvodů), přijímá a schvaluje hlavní rozhodčí soutěže.  

Hospodářská ustanovení: 

1/ Ubytování 

Závodníci si mohou samostatně zajistit ubytování na internátu Gymnázia a SOŠ 

v Rýmařově na tel. 554 211 340. Zde bude předběžně rezervováno 30 míst.  

Cena za noc 200,- Kč.  

Další ubytovací možnosti jsou:  
Hotel Excelent, Pivovarská 14, Rýmařov  

Hotel Praděd, nám. Svobody 12, 795 01 Rýmařov; Tel. 554 772 333; 554 772 333; e-mail: hotelpraded@jeseniky.com 

Penzion a bar Mary, Palackého 27, 795 01 Rýmařov;  Tel. 554 211 279; e-mail: mary@penzion.com 

2/ Cestovní náležitosti a stravování 

Doprava, ubytování a strava na vlastní náklady závodníků resp. vysílající organizace.  

Pojištění: 
pojištění odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS. 

Zdravotní zabezpečení: 
nemocnice Bruntál. 

V Rýmařově 6. 1. 2015 

Zdena Kovaříková  Štefan Janošťák 

ředitel soutěže jednatel soutěže 

http://gyrymgun.webgarden.cz/leve-panely/sportovni-aktivity/vysledky/mcr
http://ssk-roznov.webgarden.cz/rubriky/vysledky/mcr
http://mapy.cz/#x=17.270867&y=49.932159&z=13&d=firm_323310_1&t=s&q=n%25C3%25A1m.%2520Svobody%252012%252C%2520R%25C3%25BDma%25C5%2599ov&qp=9.562562_47.735885_21.535414_51.587798_6
mailto:hotelpraded@jeseniky.com
mailto:mary@penzion.com

